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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia : jest dostawa rękawic z podziałem na zadania szczegółowo określonych w załączniku nr 2  SIWZ


I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 1 dotyczy treści SIWZ

w treści specyfikacji w punkcie 9.8 Zamawiający wymaga Certyfikatu wydanego przez jednostkę notyfikowaną potwierdzającego zgodność z normą EN 455.

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od powyższego wymogu w przypadku rękawic niesterylnych i dopuszczenie potwierdzenia spełnienia powyższych norm przez producenta.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga certyfikatu jednostki notyfikowanej potwierdzającego zgodność z normą EN 455 dla rękawic chirurgicznych (modyfikacja)


Pytanie nr 2 dotyczy Art. 4 pkt.5 projektu umowy.    
 
Biorąc pod uwagę trwałość obrotu gospodarczego oraz dobre obyczaje kupieckie prosimy o następującą modyfikację:
5. WYKONAWCA zobowiązany jest w terminie do 5-dni roboczych dostarczyć ZAMAWIAJĄCEMU w miejsce towaru wadliwego towar odpowiadający wymaganiom określonym w umowie oraz towar brakujący. W razie sporu o zasadność reklamacji dotyczących wad jakościowych, jeżeli wadliwość ta będzie potwierdzona ekspertyzą niezależnej odpowiedniej upoważnionej instytucji lub upoważnionego rzeczoznawcy WYKONAWCA jest zobowiązany do wymiany wadliwego towaru na towar odpowiadający wymaganiom określonym w umowie w ciągu 5 - dni roboczych od dnia otrzymania ekspertyzy.
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia SIWZ

Modyfikacja SIWZ
W SIWZ pkt. 9.8 otrzymuje brzmienie
Certyfikat wydany przez jednostkę notyfikowana potwierdzający zgodność z normą EN 455 dla rękawic chirurgicznych w zad nr 1.

Pytanie nr 3 zadanie nr 2 poz. 1
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby rękawice były zarejestrowane jako SOI kat 1

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia SIWZ
Pytanie nr 4 zadanie nr 2 poz. 1
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu fabrycznego oznaczenia na opakowaniu ,że rękawice nie zawierają DOP
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia SIWZ
Pytanie nr 5 zadanie nr 3 poz1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic nitrylowych grubości na dłoni min 0,6 mm
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia SIWZ
Pytanie nr 6     zadanie nr3 poz. 2
Prosimy o wyłączenie z pakietu 3  pozycji 2 i utworzenie nowego zadania3A
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia SIWZ
Pytanie  nr7 zadanie nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic nitrylowych kolekcjonowanych po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ


